
63548351 63546354 6354 6354 6354 63546354 8351 6354 6354 6354 6354 Liniennummer
Anmerkungen
Bedienung mit
Fahrtanmeldung bis spätestens
Zug aus Münchberg an
Helmbrechts Bahnhof
Helmbrechts Schlachthofstr.
Helmbrechts Busbahnhof
Helmbrechts Cafe Fischer
Helmbrechts Realschule
Unterweißenbach
Wüstenselbitz Kirche
Burkersreuth
Dreschersreuth
Hohenberg
Abzw. Neuensorg
Bus nach Kulmbach ab
Marktleugast Gh Zur Quelle
Marktleugast Denkmal an
Bus aus Kulmbach an
Marktleugast Denkmal ab
Marktleugast Sparkasse
Abzw. Kosermühle
Weickenreuth
Sauerhof
Kuppel (B 289)
Schödlas Wirtshaus
Holzhaus
Abzw. Pulschnitzberg
Abzw. Poppenreuth
Abzw. Gotterdorf
Münchberg Cafe Dora
Münchberg Fa. Schödel
Münchberg Bahnhof
Münchberg Parkschule

Liniennummer
Anmerkungen
Bedienung mit
Fahrtanmeldung bis spätestens
Münchberg Parkschule
Münchberg Bahnhof
Münchberg Fa. Schödel
Münchberg Cafe Dora
Abzw. Gotterdorf
Abzw. Poppenreuth
Abzw. Pulschnitzberg
Holzhaus
Schödlas Wirtshaus
Kuppel (B 289)
Sauerhof
Weickenreuth
Abzw. Kosermühle
Marktleugast Sparkasse
Marktleugast Denkmal an
Bus nach Kulmbach ab
Bus aus Kulmbach an
Marktleugast Denkmal ab
Marktleugast Gh Zur Quelle
Abzw. Neuensorg
Hohenberg
Dreschersreuth
Burkersreuth
Wüstenselbitz Kirche
Wüstenselbitz Bahnhof
Ottengrün
Unterweißenbach
Helmbrechts Turnhalle
Helmbrechts Cafe Fischer
Helmbrechts Busbahnhof
Helmbrechts Schlachthofstr.
Helmbrechts Bahnhof
Helmbrechts Turnhalle
Helmbrechts Realschule

6.12
6.12
6.13
6.14
6.17
6.19
6.20
6.21

6.23
6.25

6.28

S

6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.50
6.52
6.54
6.55

6.26
6.56
6.57
7.00
7.04
7.06
7.08
7.11
7.13
7.15

7.19
7.21
7.24

  F

5.55

6.35
6.37
6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46

6.50
6.51
6.52
6.53
6.26
6.54
6.55
6.57
7.00
7.02
7.04
7.06

7.08

7.10
7.11
7.13
7.15

S

12.34
12.36
12.37
12.38

12.40
12.42

12.45

S

13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47

13.50
13.51
13.52
13.56
13.54
13.54
13.55
13.57
14.00
14.02
14.04
14.06

14.08

14.10
14.11
14.13
14.15

  F

12.55

13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47

13.50
13.51
13.52
13.56
13.54
13.54
13.55
13.57
14.00
14.02
14.04
14.06

14.08

14.10
14.11
14.13
14.15

S

16.50
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06

17.10
17.11
17.12
17.13
16.49
17.14
17.15
17.17
17.20
17.22
17.24
17.26

17.28

17.30
17.31
17.33
17.35

  F

16.15

16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06

17.10
17.11
17.12
17.13
16.49
17.14
17.15
17.17
17.20
17.22
17.24
17.26

17.28

17.30
17.31
17.33
17.35

S

6.25
6.29
6.31
6.33
6.34

6.36
6.38
6.39
6.41
6.43
6.46
6.53
6.48
6.49
6.26
6.56
6.57
6.59

7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16
7.20

  F

5.49
6.25
6.29
6.31
6.33
6.34

6.36
6.38
6.39
6.41
6.43
6.46
6.53
6.48
6.49
6.26
6.56
6.57
6.59

7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.16

  F

12.00
12.25
12.40
12.42
12.44
12.45

12.47
12.49
12.50
12.52
12.54
12.57

12.59
13.00
12.30
13.00
13.01
13.03

13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.20

S

12.25
12.40
12.42
12.44

12.45
12.47
12.49
12.50
12.52
12.54
12.57

12.59
13.00
12.30
13.00
13.01
13.03
 13.05
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.20

  F

15.00
15.25
15.40
15.42
15.44
15.45

15.47
15.49
15.50
15.52
15.54
15.57

15.59
16.00

16.00
16.01
16.03

16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.20

S

15.25
15.40
15.42
15.44

15.45
15.47
15.49
15.50
15.52
15.54
15.57

15.59
16.00

16.00
16.01
16.03

16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.20

55 Münchberg - Marktleugast - Helmbrechts Helmbrechts - Marktleugast - Münchberg

6354: Münchberg - Marktleugast -
          Helmbrechts (RBO)

8351: Kulmbach - Marktleugast -
          Helmbrechts (OVF)

6354: Helmbrechts - Marktleugast -
          Münchberg (RBO)

Helmbrechts

MünchbergMünchberg MarktleugastMarktleugast
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BurkersreuthBurkersreuth
DreschersreuthDreschersreuth

H. Bahnhof

H. Realschule

Unterweißenbach Unterweißenbach 
Wüstenselbitz KircheWüstenselbitz Kirche

W
üs

ten
se

lbi
tz 

Bf

Otte
ng

rü
n

H. Schlachthofstr.H. Schlachthofstr. H. BusbahnhofH. Busbahnhof
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M. SparkasseM. Sparkasse

M. Gh Zur QuelleM. Gh Zur Quelle
Abzw. NeuensorgAbzw. Neuensorg

HohenbergHohenberg

S fährt nur an Schultagen
F fährt nur in den Ferien und an schulfreien Tagen  
 ALT AnrufLinienTaxi Münchberg-Marktleugast-Helmbrechts (nur in den Ferien und an schulfreien Tagen) färt nur 

bei Bedarf. Sie müssen den Fahrtwunsch 40 Minuten vor Fahrtbeginn unter der Rufnummer 09251-2220 
anmelden (siehe auch Anmeldeleiste). 

S fährt nur an Schultagen
F fährt nur in den Ferien und an schulfreien Tagen 
 nur zum Aussteigen  
 ALT AnrufLinienTaxi Münchberg-Marktleugast-Helmbrechts (nur in den Ferien und an schulfreien Tagen) färt nur 

bei Bedarf. Sie müssen den Fahrtwunsch 40 Minuten vor Fahrtbeginn unter der Rufnummer 09251-2220 
anmelden (siehe auch Anmeldeleiste). 

AST

09251 / 2220

AST

09251 / 2220

REGIONALBUSverkehr
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REGIONALBUSverkehr

H. Café Fischer
H. Turnhalle

H. Realschule H. Café Fischer

63546354

Montag - Freitag Montag - FreitagMontag - Freitag Montag - Freitag

Am 24.12. und 31.12. keine Bedienung Am 24.12. und 31.12. keine Bedienung

AST

09251 / 2220

Weitere Fahrten 
zwischen Sauerhof etc.
und Münchberg siehe 

Anruf-Sammeltaxi (AST) Münchberg  

Hof - Münchberg - Lichtenfels siehe KBS 850
Helmbrechts - Münchberg siehe KBS 853

Bahnfahrpläne:

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Niederlassung Nord, 
Außenstelle Hof, Am Bahnbetriebswerk 5, 95028 Hof/Saale
09281 / 8304 21, Fax: 09281 / 8304 22, 
e-Mail: Hof@rbo.de, Internet: www.ostbayernbus.de

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Niederlassung Nord, 
Außenstelle Hof, Am Bahnbetriebswerk 5, 95028 Hof/Saale
09281 / 8304 21, Fax: 09281 / 8304 22, 
e-Mail: Hof@rbo.de, Internet: www.ostbayernbus.deH. Bahnhof

Helmbrechts
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